
Prohlášení zákonného zástupce dítěte

Čestně prohlašuji, že mé dítě _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, narozeno  _ _ _ _ _ _ _ _ _

bytem _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

je psychicky i fyzicky schopné zúčastnit se letního tábora, který pořádá spolek Strobilus, z.s.

K dnešnímu dni nejeví žádné známky akutního onemocnění (chřipka, covid, střevní potíže, horečky)

nebo jakékoliv zjevné infekce (vyrážky) ani napadené parazity (vši) a nemělo takové potíže ani

v předchozích čtrnácti dnech. Dítěti též nebylo nařízeno karanténní opatření.

Dále mi není známo, že by mé dítě v posledních čtrnácti dnech před odjezdem na letní tábor přišlo

do styku s jakoukoliv jinou osobou, která by podezřelá či nakažena infekční nemocí.

Jsem si plně vědom(a) právních následků, které by mě postihly v případě nepravdivého prohlášení.

V _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dne _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

jméno a příjmení telefonický kontakt podpis zákonného zástupce

Strobilus, z. s.  ;  Řestoky 174, 538 51 Chrast u Chrudimi  ;  IČ:  044 36 300


